
~U'II(1 j(J(c/ad QA~t011al 
de 

Expte. UNC 34884/2011 .-~~ 

. Jf(!trM/,:r.a if./l<[Icnluw. 

VISTO lo propuesto por la Facultad de Matemática. Astronomía y Física 
en su Res. HCD 191/2011 rectificada por Res. HCD 272/2011; atento lo 
dictaminado por el respectivo Comité Evaluador de fs. 31 a 32, por la Comisión 
Asesora de Evaluación Docente bajo el N° 1.411 cuyos términos se comparten 
y lo establecido por la Ord . HCS 6/08 y por la Res. HCS 167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo propuesto por la Facultad de 
Matemática, Astronomía y Física en su Res. HCD 191/2011 rectificada por Res. 
HCD 272/2011 y, en consecuencia , renovar la designación por concurso del Dr. 
Osear MENSIO, Leg . 34.589, en el cargo de Profesor Asistente con dedicación 
simple, en el Area Resonancia Magnética Nuclear a partir del 01 de Agosto de 
2011 y por el término de tres años. 

ARTíCULO 2°._ El nombrado deberá concurrir a la Caja Compíementaria 
de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia de la 
presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Facultad de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional -
Dirección General de Personal. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
QUINCE DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS Mil ONCE. 

<E 

Qt. 

RESOLUCiÓN N": 

.oo,. '"0' 0i! 
SECRETARIO GENERAL 

Ut\:IVfH6IUAO fjAClO!~Al O( eOHDOS" 

1385 

, ~ 
Dra. Sll\llA CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
UHIVERSIDAO NACIONAL DE CORDOBA 


